KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 8. (20) Października 1859 Roku.

Czwartek.

N^o 278.

Jutro, Stej Urszuli i Towarzyszek MM.
Ubyło dnia godz. 6 min. 22.

Wczoraj o godzinie 9ej rano N. CESARZ i KRÓL JMC, używając racyzyl przechadzki po ogrodzie Belwederskim, w towarzystwie J. K. W. KAROLA-ALEXANDRA, Panującego Wielkiego Xięcia Sasko-Wejmarskiego.